

Årsredovisning
för
Zmide i Krylbo AB
556522-9977

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Tollsten, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Zmide i Krylbo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och bedriver sedan dess verksamhet med byggsmide, försäljning av handelsstål samt svets och monagearbeten till framförallt bygg- och verkstadsindustri.

Företaget har sitt säte i Avesta kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ändrade under föregående år räkenskapsår varför räkenskapsåret 20-09-01--21-12-31 var förlängt till 16 månader. Detta är anledningen till den kraftiga minskningen i omsättning jämfört med 20/21 men jämför man omsättningen per månad för de båda räkenskapsåren är minskningen obetydlig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	9 255	12 333	8 966	9 605	7 987
Resultat efter finansiella poster	503	1 487	731	441	403
Soliditet (%)	41	38	24	36	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-2 803	467 110	798 805	1 383 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				798 805	-798 805	0
Årets resultat					725 645	725 645
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-2 803	1 265 915	725 645	2 108 757

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 263 112
årets vinst	725 645
	1 988 757

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 488 757
	1 988 757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 255 448	12 332 848
Övriga rörelseintäkter	2	76 391	404 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 331 839	12 737 729
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 418 161	-2 236 208
Handelsvaror		0	-562
Övriga externa kostnader		-2 113 759	-3 061 270
Personalkostnader	3	-4 270 115	-5 925 629
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 109	-26 960
Summa rörelsekostnader		-8 827 144	-11 250 629
Rörelseresultat	4	504 695	1 487 100
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		180	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 294	-521
Summa finansiella poster		-2 114	-521
Resultat efter finansiella poster		502 581	1 486 579
Bokslutsdispositioner	5		
Förändring av periodiseringsfonder		418 864	-418 864
Summa bokslutsdispositioner		418 864	-418 864
Resultat före skatt		921 445	1 067 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 800	-268 910
Årets resultat		725 645	798 805

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	181 670	79 922
Inventarier, verktyg och installationer	7	29 922	2 459
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		211 592	82 381

Summa anläggningstillgångar

211 592

82 381

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		451 976	507 937
Summa varulager		451 976	507 937

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 284 804	1 339 857
Fordringar hos koncernföretag		500 000	500 000
Övriga fordringar		18 528	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	9	69 032	8 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		509 252	694 656
Summa kortfristiga fordringar		2 381 616	2 542 520

Kassa och bank

Kassa och bank		1 616 479	1 432 903
Summa kassa och bank		1 616 479	1 432 903
Summa omsättningstillgångar		4 450 071	4 483 360

SUMMA TILLGÅNGAR

4 661 663

4 565 741

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 263 112

464 307

Årets resultat

725 645

798 805

Summa fritt eget kapital

1 988 757

1 263 112

Summa eget kapital

2 108 757

1 383 112

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

0

418 864

Summa obeskattade reserver

0

418 864

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

555 115

477 544

Skulder till koncernföretag

810 210

810 210

Skatteskulder

401 443

250 115

Övriga skulder

123 854

381 862

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

662 284

844 034

Summa kortfristiga skulder

2 552 906

2 763 765

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 661 663

4 565 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Vinst avyttr bilar och transportmedel	0	-10 000
Erhållna statliga bidrag	0	-97 457
Övr ersättn och intäker	0	-155 020
Bidrag sjukkostnader FK	-75 986	-142 404
	-75 986	-404 881

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda		
Män	8	8
	8	8
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	3 026 675	4 263 295
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	1 170 655 (248 730)	1 355 450 118 008)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 197 330	5 618 745

Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterflöretag till R. Eks Plåt & Vent. Sevice AB, org nr 556521-1678 med säte i Avesta. R. Eks Plåt & Vent. Sevice AB ägs till 100% av Lördyn Holding AB, org nr 559229-8201 som är moderbolag i koncernen.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser, 12,7 % av inköpen och 0,9 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	0	-418 864
Återföring från periodiseringsfond	418 864	0
	418 864	-418 864

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 130 525	1 087 018
Inköp	123 680	43 507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 254 205	1 130 525
Ingående avskrivningar	-1 050 603	-1 026 083
Årets avskrivningar	-21 932	-24 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 072 535	-1 050 603
Utgående redovisat värde	181 670	79 922

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 350	660 650
Inköp	30 640	
Försäljningar/utrangeringar		-200 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	490 990	460 350
Ingående avskrivningar	-457 891	-655 751
Omklassificeringar		199 828
Årets avskrivningar	-3 177	-1 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-461 068	-457 891
Utgående redovisat värde	29 922	2 459

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 436	49 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 436	49 436
Ingående avskrivningar	-49 436	-49 436
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 436	-49 436
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Upparbetad men ej fakturerade intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	69 032	8 007
	69 032	8 007

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	705 000	705 000
	705 000	705 000

Västerås 2023-06-20

Anders Tollsten
Anders Tollsten
Ordförande

Birgitta Fahlkvist
Birgitta Fahlkvist

Göran Lindfors
Göran Lindfors

Henrik Ek
Henrik Ek
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Ernst & Yong AB

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


